

Financial Express -22nd August 2022

FORM B		
PUBLIC ANNOUNCEMENT		
(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)		
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF SUPERTHARRM ENGINEERS PRIVATE LIMITED		
Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	Supertharm Engineers Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	10-11-2005
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated /registered	Registrar of Companies-Pune
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U28131PN2005PTC021526
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Gat No.172/2, Village Salumbre, Tal: Maval, Talegaon, Pune 410506 Maharashtra India
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	4 th December 2022
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	7 th August 2023 (Order made available on the official website of the NCLT on 18 th August 2023)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Sunil Gajanan Nanal (Reg No. IBB/I/PA-002/IP-N00194/2017-18/10560 dated 11.07.2017)
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Address: Flat No. 8, Priyanjali, Lane No.6, Dahanukar Colony, Kothrud, Pune - 411038. Email : sunil.nanal@kanjcs.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Address: KANJ & Co. LLP, 3-4, Aishwarya Sankul, 17 G.A. Kulkarni Path, Opp. Joshi's Railway Museum, Kothrud, Pune - 411038 Email : supertharmliquidation@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	17 th September (30 days from 18 th August 2023, when Order was made available on official NCLT website)

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Mumbai Bench has ordered the commencement of liquidation of Supertharm Engineers Private Limited on 7th August 2023 (A copy of which uploaded on official website of NCLT on 18th August 2023)

The stakeholders of Supertharm Engineers Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 17th September 2023 to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

Name and signature of liquidator
Sunil Gajanan Nanal
IBBI/PA-002/IP-N00194/2017-18/10560

Date: 22nd August 2023
Place: Pune

Loksatta-22nd August 2023- (Pune Edition)

प्रारूप व सार्वजनिक उद्घोषणा (भारतीय दिवाळखोरी आणि नादारी मंडळ (निरवानिख प्रक्रिया) नियमावली २०१६ मधील नियम १२ अन्वये करावयाची उद्घोषणा) सुपरधर्म इंजिनियर्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या जमाकर्ताच्या (CREDITORS) निदर्शनास येणे करिता		
१.	कंपनीचे नाव	सुपरधर्म इंजिनियर्स प्रायव्हेट लिमिटेड
२.	कंपनी स्थापन केल्याचे दिनांक	१० नोव्हेंबर २००५
३.	कंपनीचे निगमन / नोंदणी करणाऱ्या संस्थेचे नाव	कंपनी निबंधक, पुणे, महाराष्ट्र
४.	कंपनी नोंदणी क्रमांक / मर्यादित दायित्व असलेली कंपनीचे नोंदणी क्रमांक	सी. आय. एन. (CIN) U28131PN2005PTC021526
५.	कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय आणि मुख्य कार्यालय (असल्यास) त्याचा पत्ता	गट क्रमांक १७२/२, गाव साळुंबे, तालुका मावळ, तळेगाव, पुणे ४१०५०६, महाराष्ट्र
६.	कंपनीची दिवाळखोरी प्रक्रिया पूर्ण होण्याचा दिनांक	दिनांक: ४ डिसेंबर २०२२
७.	कंपनीची निरवानिख प्रक्रिया प्रारंभ होण्याचा दिनांक	दिनांक: ७ ऑगस्ट २०२३ (NCLT च्या अधिकृत संकेतस्थळवर ऑर्डर अपलोड केलेली तारीख दिनांक: १८ ऑगस्ट २०२३)
८.	निवारक (लिक्विडेटर) म्हणून कार्य संपादन करणार्या दिवाळखोरीपणा व्यावसायिकाचे नांव आणि पंजीकृत क्रमांक	सुनील गजानन नानल IBBI/PA-००२/IP-N00१९४/२०१७-१८/ १०५६० dated ११.०७. २०१७.
९.	भारतीय दिवाळखोरी आणि नादारी मंडळा कडे नोंद असलेला निवारकाचा (लिक्विडेटर) पत्ता आणि ई-मेल	फ्लॅट नंबर ८, प्रियांजली, लेन नंबर ६, डहाणूकर कॉलनी, कोथरुड, पुणे ४११०३८ ई-मेल : sunil.nanal@kanjcs.com
१०.	पत्रव्यवहार व कार्यालयीन कामकाजसाठी निवारकाचा (लिक्विडेटर) पत्ता आणि ई-मेल	पत्रव्यवहार व कार्यालयीन कामकाजसाठी पत्ता: ३-४, ऐश्वर्या संकुल, सर्वे नंबर १७, जी. ए. कुलकर्णी पथ, जोशी रेल्वे संग्रहालयासमोर, कोथरुड, पुणे - ४११०३८ ई-मेल : supertharmliquidation@gmail.com
११.	दावे दाखल करण्याची अंतिम तारीख	दिनांक १७ सप्टेंबर २०२३ (NCLT च्या अधिकृत संकेतस्थळवर ऑर्डर अपलोड केलेली तारीख दिनांक: १८ ऑगस्ट २०२३ पासून ३० दिवस)

या सूचनाद्वारे कळविण्यात येते कि राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरणाच्या मुंबई खंडपीठ आदेशानुसार, दिनांक : १८ ऑगस्ट २०२३ या दिवसापासून सुपरधर्म इंजिनियर्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांची निरवानिख प्रक्रिया प्रारंभ झाली आहे.

सुपरधर्म इंजिनियर्स प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या स्टakeहोल्डर्स (Stakeholders) याद्वारे सूचित करण्यात येते कि त्यांनी आपले दावे दिनांक १७ सप्टेंबर २०२३ पर्यंत अथवा तत्पूर्वी पुराव्यासकट निवारकाच्या (लिक्विडेटर), वरील लेखल्या क्रमांक १० वर, दिलेल्या कार्यालयीन पत्त्यावर सादर करावेत.

आर्थिक वितीय घेणेकऱ्यानी (फायनान्सियल क्रेडिटर) त्यांच्या येण्याबाबतीचा पुरावा केवळ इलेक्ट्रॉनिक पर्याय वापरूनच सादर करावा. इतर घेणेकऱ्यानी (creditors) आपले दावे इत्यादी सक्षम पुराव्यासह वरील कार्यालयीन पत्त्यावर वैयक्तिक येऊन, टपाल किंवा इलेक्ट्रॉनिक पर्याय वापरून सादर करावेत.

खोटे दावे किंवा दिशाभूल करणारे पुरावे सादर केल्यास दंडास पात्र ठरेल.

स्वाक्षरी :
सुनील गजानन नानल
निवारक (लिक्विडेटर)

दिनांक - २२ ऑगस्ट २०२३
ठिकाण - पुणे IBBI/PA-००२/IP-N00१९४/२०१७-१८/१०५६० dated ११.०७.२०१७

टीप : वरील जाहीर सूचना/सार्वजनिक उद्घोषणा हि मूळ इंग्रजी सूचनेचे स्वर मराठी भाषांतर आहे. संदर्भ स्पष्टीकरणासाठी व इतर कायदेशीर बाबींकरिता मूळ इंग्रजी नोटिस ग्राह्य धरण्यात येईल.